
Zvláštní ustanovení                  

5. a 6. závod  MBL 2025 

Pořadatel: Utopia Bikes Zábřeh 

Datum konání:  7.6.-8.6. 2025 

Místo:    Bikrosová trať v ulici U Sázavy, Zábřeh (bývalý lom) 

Systém závodů: K s K na 5 jízd + dále KO systém (¼, ½,finále) , pravidlo DROP TWO, tzn. finálová jízda bez posledních 
dvou jezdců z rozjížděk. Pořadí, umístění jezdců v cíli určuje čip (registrovaní jezdci) , neregistrovaní 
jezdci jedou bez čipů 

Kategorie: B6, B7, B8, B9, B10, B11,B12, B13/14, B15/16, M17+, CRUISER 

 Příchozí do 6 , 7/8, 9/10, 11+ let (nutný písemný souhlas a přítomnost zákonného zástupce)   

Startovné: Kategorie challenge, Cruiser, Boys 15/16, Men 17+ = 400,-Kč / den při online registraci do pátku před 
závodem 18:00 hod. V případě pozdního odeslání přihlášky, případně přihlašování jednotlivce v den 
závodu, se startovné zvyšuje o 100 %. Neregistrovaní jezdci online na https://czechbmx.cz/event/ = 
200,-Kč, nebo přes klub do středy 18:00 hodin emailem na jan.prochazka-bmx@atlas.cz 

Povinná výbava:                      Jezdci musí mít jezdci dle PP 2025 - integrální přilba, dres s dlouhým rukávem, kalhoty – dlouhé 
nohavice, dlouhoprsté rukavice, uzavřené boty. Výbava bude vyžadována a kontrolována i u kategorie 
„příchozích“ 

Sportovní komisaři: Radim Sousedík 

Komentátor: Petr Švorčík , ozvučení DJ’s z Interface Crew – Wentoline & Hanyss 

Pojištění:   Každý licenční jezdec je povinen mít uzavřenou úrazovou pojistku. 

Trať:   320m, dlážděný start se startovacím zařízením, všechny čtyři zatáčky jsou ze zámkové               
                                 dlažby, šotolinový povrch 

Ceny:                    kategorie B6 do 8.místa, pro kategorie B7 až B15/16, M17+, CR do 5.místa,                                                                                                                                    
                 odměny dle PP, příchozí do 8.místa    

Pořadí na startu:  P6, P7/8, P9/10, P11+, Boys 6 let, 7 let, 8 let, 9 let, 10 let, Cruiser, 11 let, 12 let, 13/14                                          
   15/16, Men17+           

Časový harmonogram:     Prezence:               sobota   8:00-9:00          neděle 8:00-9:00 
                                              Trénink blok A        sobota   9:00-9:30         neděle 9:00-9:30 
                                              Trénink blok B       sobota   9:30-10:00        neděle 9:30-10:00 
                                              Team meeting        sobota  10:10                  neděle 10:10                           
             Zahájení závodu:  sobota 10:30                   neděle 10:30 

              Blok A- registrovaní B6-12, neregistrovaní jezdci  (10min volný+20min s rampou)                                                                                                            
                             Blok B- registrovaní B13-16, 17+, Cruiser  (10min volný+20min s rampou)  
                                              

Občerstvení zajištěno v areálu: Od pátku do neděle Utopia Bikes crew 

Zdravotní služba zajištěna: Nemocnice Šumperk a.s. , Prim. Mudr. Ján Debre, Ph.D. a Mudr. Libor Psotka 

Sobotní BMX after párty: od 19:00 – 22:00   

Závěrečná ustanovení: Pořadatel si vyhrazuje právo odvolat závod, případně změnit časový harmonogram, pokud by se vyskytly 
okolnosti, které mohou ohrozit regulérnost závodu nebo zdraví a bezpečnost účastníků. Každý závodník startuje na vlastní 
nebezpečí. Pořadatel neručí za škody účastníkům vzniklé ani jimi způsobené. Parkování vozidel a karavanů dle pokynů pořadatele na 
vlastní nebezpečí. 

Kempování od pátku 6.6. 2025 s poplatkem 300kč s připojení na elektřinu, v zázemí možnost vody a sprchy!!! 

V pátek 6.6. 2025 volný trénink od 18:00 do 19:00 hod., bez lékařského zajištění. Pořadatel může volný trénink z povětrnostních a 
technických důvodů zrušit.              

                                                                                                                                                                       Radomír Huf 
                                                                                                                                                                       ředitel závodu 


